
UCHWAŁA NR 345.XLIII.2017
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 12 września 2017 r.

w sprawie przyznania Nagrody Miasta Jeleniej Góry

Na podstawie § 52 ust. 1 Statutu Miasta Jeleniej Góry uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyznaje się Panu Tomaszowi Czaplickiemu Nagrodę Miasta Jeleniej Góry w dziedzinie sportu 
i turystyki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Jeleniej Góry.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Konrad Sikora

Id: E0E1FF36-B7C4-46C5-B651-0D0B71CA7B67. Podpisany Strona 1




